
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                          Poznań, dnia 07.05.2024r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 32/24 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawę produktów leczniczych (23 części) 

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień 
publicznych, przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 07.05.2024 r. godz. 10:00 
 
Dnia 07.05.2024r.  do godziny 09:00 zostało złożonych 12 ofert. 
 
Część nr  1 – Produkty  lecznicze różne  
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia 129 610,00 zł 
                             Dane Wykonawcy                        Cena oferty 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

142 521,50 zł 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

142 550,98 zł 

 
 
Część nr  2 – Potas (chlorek potasu) 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 18 950,00 zł 

Dane Wykonawcy                        Cena oferty 
Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

13 750,56 zł 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

13 219,20 zł 

 
Część nr 3 – Erytromycyna maść 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 231 660,00 zł   
                              Dane Wykonawcy                        Cena oferty 
Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź  
REGON: 473206703 ; Średnie przeds. 

                      205 524,00 zł 

InPharm Sp. z o.o. ul. Strumykowa 28/11 03-138 Warszawa 
Regon: 140487485; Średnie przeds. 

                      200 772,00 zł 

 
Część nr  4 – Esomeprazol 

Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 17 820,00 zł 
                             Dane Wykonawcy                        Cena oferty 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77,40 – 431 Katowice 
Regon:141107266; Duże przeds. 

25 758,00 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

23 360,40 zł 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

27 118,80 zł 

TRAMCO Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14; 05-860 Płochocin 
REGON : 141098662; Średnie przeds 

20 930,40 zł 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

19 825,56 zł 

 
 
Część nr  5 – Środki znieczulające. Bupiwakaina 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 48 100,00 zł 
                                Dane Wykonawcy                         Cena  oferty 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77,40 – 431 Katowice 
Regon:141107266; Duże przeds. 

                         39 762,36 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

44 496,00 zł 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

46 261,80 zł 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 2 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
TRAMCO Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14; 05-860 Płochocin 
REGON : 141098662; Średnie przeds 

47 709,00 zł 
 

 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

44 496,00 zł 

InPharm Sp. z o.o. ul. Strumykowa 28/11 03-138 Warszawa 
Regon: 140487485; Średnie przeds. 

49 537,44 zł 

 

Część nr 6 – Leki hormonalne. Oksytocyna i analogi 

Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 34 880,00zł  

                                Dane Wykonawcy                    Cena  oferty 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77,40 – 431 Katowice 
Regon:141107266; Duże przeds. 

                      94 802,40 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

                      30 451,68 zł 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

                      22 530,96 zł 

InPharm Sp. z o.o. ul. Strumykowa 28/11 03-138 Warszawa 
Regon: 140487485; Średnie przeds. 

                      26 265,60 zł 

 
Część nr 7 – Ketoprofen 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 29 810,00 zł 
                             Dane Wykonawcy                      Cena oferty 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

33 235,92zł 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

33 583,68 zł 

 
Część nr 8 – Leki moczopędne. Furosemid 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia:  5700,00 zł 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

                       3 334,72 zł 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

                       3 599,64 zł 

InPharm Sp. z o.o. ul. Strumykowa 28/11 03-138 Warszawa 
Regon: 140487485; Średnie przeds. 

                      2 927,23 zł 

 
Część nr 9 – Leki przeciwinfekcyjne. Antybiotyki 

Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 28 730,00 zł  
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77,40 – 431 Katowice 
Regon:141107266; Duże przeds. 

36 534,24 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

41 793,84 zł 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

43 007,76 zł 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

42 593,04 zł 

 
Część nr  10 – Leki przeciwinfekcyjne. Meropenem 
Kwota przezn. Za sfinansowanie zmówienia: 44 930,00 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
REGON : 013231488 

35 856,00 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

                       41 826,24 zł 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 
Regon: 790003564; Średnie przeds. 

                       32 815,15 zł 

 
 
 
 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 3 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr  11 – Leki przeciwinfekcyjne. Wankomycyna 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 44 200,00 zł 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

 41 334,30 zł 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 
Regon:017362550; Średnie przeds. 

 18 553,32 zł 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 
Regon: 790003564; Średnie przeds. 

                        19 467,05 zł 

 
Część nr  12– Insulina 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 34 150,00 zł  
Brak ofert. 
 
Część nr  13 – Środki przeczyszczające. Enema 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 31 600,00 zł 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

93 997,80 zł 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

94 901,98 zł 

 
 
Część nr  14 - Antytrombina ludzka 

Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 50 220,00 zł 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Takeda Pharma Sp. z o.o. ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 
Regon:012765897; Duże przeds. 

112 320,00 zł 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

47 736,00 zł 

 
 
Część nr 15- Środki przeciwkrwotoczne 
Kwota przezn. Za sfinansowanie zmówienia: 85 540,00 zł   
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

93 617,08 zł 

 
Część nr 16 -  Mizoprostol 
Kwota przezn. Za sfinansowanie zmówienia: 890,00 zł 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź  
REGON: 473206703 ; Średnie przeds 

    464,40 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

1 174,50 zł 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

   641,52 zł 

 
Część nr  17- Gentamycyna 
Kwota przezn. Za sfinansowanie zmówienia:11 340,00 zł  
Brak ofert. 
 
Część nr 18 – Leki przeciwinfekcyjne i przeciwwirusowe. Gancyklowir 
Kwota przezn. Za sfinansowanie zmówienia: 54 430,00 zł 
                             Dane Wykonawcy                     Cena oferty 
Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź  
REGON: 473206703 ; Średnie przeds 

38 448,00 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

40 046,40 zł 

Komtur Polska Sp. z o.o. Plac Farmacjji 1, 02-699 Warszawa 
Regon:015805870; Duże przeds. 

55 728,00 zł 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

40 820,54 zł 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 4 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Część nr 19 – Produkty lecznicze dla organów zmysłu. Ranibizumab 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 129 600,00 zł  
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

                    82 335,40 zł 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

                    81 936,23 zł 

 

 

Część nr  20 - Środki do znieczulenia ogólnego. Ketamina 

Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 54 100,00 zł 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

                     58 867,56 zł 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

                     63 439,20 zł 

 
Część nr  21- Środki do znieczulenia miejscowego. Lidokaina 

Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 5 100,00 zł  
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77,40 – 431 Katowice 
Regon:141107266; Duże przeds. 

5 817,74 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

6 165,18 zł 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

6 284,63 zł 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

6 165,18 zł 

 
Część nr 22- Botoks toksyna botulinowa 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 50 540,00 zł 

Dane Wykonawcy Cena oferty 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77,40 – 431 Katowice 
Regon:141107266; Duże przeds. 

57 384,29 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

58 970,59 zł 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

58 506,62 zł 

 
Część nr  23 - Paracetamol 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 92 780,00 zł  
                             Dane Wykonawcy                  Cena oferty 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
REGON : 013231488 

183 168,00 zł 

 


		2024-05-07T14:28:12+0200
	Przemysław Jarosław Leśniewski




